
 

 

 О П Р Е Д Е Л Е Н И Е 
№ 4782 

 
 
 

 
 

гр. София,  14.06.2022 г.  

 АДМИНИСТРАТИВЕН СЪД - СОФИЯ-ГРАД, Първо отделение 14 
състав, в закрито заседание на 14.06.2022 г. в следния състав: 

СЪДИЯ: Пламен Горелски  

  

 
 
  

  

 като разгледа дело номер 628 по описа за 2022 година докладвано от 
съдията, и за да се произнесе взе предвид следното: 

 В съдебно производство по реда на чл. 156 – 161 от Данъчно-осигурителния 

процесуален кодекс, с Решение № 2331/08.04.2022 г. Съдът отхвърли оспорването 

по жалбата от Е. Е. П., против РЕВИЗИОНЕН АКТ № 

Р-22220621001764-091-001/02.09.2021 г., издаден от органи по приходите при ТД 

на НАП – С., потвърден от директора на Дирекция „Обжалване и данъчно – 

осигурителна практика“ – С., с Решение № 1802/29.11.2021 г., относно: 

определени задължения за ДДС, в размер на 6 220, 07 лв. и лихви - 1 568, 02 лв.; 

задължения за данък по чл. 48, ал. 2 ЗДДФЛ, за 2018 г. и 2019 г., съответно, в 

размер на 10 078, 50 лв. и лихви - 2 396,64 лв.; 3 455, 85 лв. и лихви - 411, 86 лв. 

Против съдебното решение е подадена на 03.05.2022 г. касационна жалба от Е. П., 

която, с разпореждане от 09.05.2022 г. Съдът, на основание чл. 213а, ал. 1, изр. първо 

АПК остави без движение и указа внасяне на държавна такса по сметката на ВАС, в 

размер на 194 лева. Съобщението за това разпореждане е получено от пълномощника 

на жалбоподателя – адвокат Б., на 12.05.2022 г., но и до настоящия момент по делото 

не е постъпило доказателство за внасяне на таксата. 

Предвид горното и на основание чл. 213а, ал. 1, изр. второ АПК, Административен 

съд София - град, 14
-ти 
състав,  

 

О П Р Е Д Е Л И: 

 

ВРЪЩА касационната жалба от Е. Е. П., вх. № 16245/03.05.2022 г., по описа на АССГ, 

като процесуално нередовна.   

Определението подлежи на обжалване с частна жалба пред ВАС, в 7-дневен 

срок от съобщаването. 

 

        СЪДИЯ - ДОКЛАДЧИК: 



 
  
 
 


